
Göppingen Dieselstraße  .  Süßen  .  Salach  .  Geislingen  

W O C H E N - K N Ü L L E R SUPER-WOCHENEND-KNÜLLERFreitag + Samstag

Gebauer’s Vesperstecken  
vom Metzger Kurz 

Mit dem Geschmack
der Zitronenmelisse.

Unkompliziert.
Marito Spritz.

Marito. Aperitivo
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Zum selber mixen:
Marito Soda
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito und 14 cl Mineralwas-
ser dazu, umrühren.

Marito Spritz
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito sowie 10 cl Prosecco 
und 4 cl Mineralwasser dazu, umrühren.

Mit dem Geschmack
der Zitronenmelisse.

Unkompliziert.
Marito Spritz.

Marito. Aperitivo
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Zum selber mixen:
Marito Soda
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito und 14 cl Mineralwas-
ser dazu, umrühren.

Marito Spritz
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito sowie 10 cl Prosecco 
und 4 cl Mineralwasser dazu, umrühren.

Mit dem Geschmack
der Zitronenmelisse.

Unkompliziert.
Marito Spritz.

Marito. Aperitivo
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Zum selber mixen:
Marito Soda
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito und 14 cl Mineralwas-
ser dazu, umrühren.

Marito Spritz
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito sowie 10 cl Prosecco 
und 4 cl Mineralwasser dazu, umrühren.

Marito Aperitivo  
22% Vol.

Mit dem Geschmack
der Zitronenmelisse.

Unkompliziert.
Marito Spritz.

Marito. Aperitivo
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Zum selber mixen:
Marito Soda
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito und 14 cl Mineralwas-
ser dazu, umrühren.

Marito Spritz
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito sowie 10 cl Prosecco 
und 4 cl Mineralwasser dazu, umrühren.

Mit dem Geschmack
der Zitronenmelisse.

Unkompliziert.
Marito Spritz.

Marito. Aperitivo
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Zum selber mixen:
Marito Soda
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito und 14 cl Mineralwas-
ser dazu, umrühren.

Marito Spritz
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito sowie 10 cl Prosecco 
und 4 cl Mineralwasser dazu, umrühren.

22..5050
4,50   -44%*

1,69
100 g

8,99
1 kg

1,69
100 g

1,79
100 g

1,29
Bund
1,99 -35%*

2,99
100 g

2,49
2-kg-Netz
(1 kg = € 1,25)

1,11
100 g

14,99

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,50)
20 x 0,5-L-Kiste

6,66

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,56)
12 x 1-L-Kiste
9,49 -30%*

1,99

zzgl. 0,25 € Pfand
(1 L = € 7,96)
0,25-L-Dose

13,99
(1 L = € 19,99)
0,7-L-Flasche

2,99

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,36)
12 x 0,7-L-Kiste

3,49

zzgl. 0,48 € Pfand
(1 L = € 1,76)
6 x 0,33-L-Packung

Herausgeber: aktiv-markt Manfred Gebauer GmbH. Angebote nicht im Markt Bonlanden erhältlich. 	 Angebote gültig von Mo., 22.04. bis Sa., 27.04.2024 | www.gebauer-markt.de
Angebote gültig solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Laugenbrötchen 5 Stück: € 4,50, Wurstsalat: € 1,19, Rinderhackfleisch: € 0,89, Rucola: € 0,99, Bio Orangen: € 3,99, Laurentius: € 9,49

Erdbeeren  
aus Deutschland,  
500-g-Schale

Rucola  
aus Deutschland

Ländle Kartoffeln  
aus Deutschland,  
versch. Sorten

Bio Orangen, Kl. II   
aus Spanien, lecker in  
einem sommerlichen  
Fruchtsalat

Laugenbrötchen  
5 Stück

Zum aktuellen  
Tagespreis

5 STÜCK

Gebauer's Wurstsalat  
aus eigener Produktion, verzehrfertig  
gewürzt oder Wurstsalat Schweizer  
Art mit Käsestreifen,  
100 g 

11..2929
1,59   -34%*

Rinderhackfleisch  
tagesfrisch hergestellt,  
für viele köstliche Gerichte, 
100 g

11..1111
1,69   -34%*

Zum aktuellen  
Tagespreis

1 kg

Spargel,  
Kl. I + II 
aus Deutschland 
 

GEBAUER’S SPARGELEXPRESS ROLLT WIEDER

U.S. Burger  
küchenfertiger Patty

Burger Italian Style  
mit Parmesansplitter  
und Rucola

U.S. Frische Rinderhüftsteaks  
herzhaft und saftig, natur oder  
mariniert mit  
Gebauer‘s  
Spezialmarinade

Kikok Maishähnchen  
Pollo Fino

Kikok Maishähnchen- 
Unterkeulen 

Marito Spritz  
6,4% Vol.

Laurentius leicht & fit  
versch. Sorten, z. B. Grapefruit

Bitburger  
0,0% Alkoholfrei  
versch. Sorten

Söhnstetter 
Hirsch Gold

Söhnstetten

Aqua Vitale  
versch. Sorten,  
z. B. Medium

3,33
1 kg
4,99 -33%*


